
Kateřina L. (Katysart) ID 336746 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2024, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, vítám vás ve svém obchůdku.
  Nechci zdržovat dlouhými řečmi, ale něco je přeci potřeba si říci :o)

  Ve svém obchůdku nabízím dva druhy zboží a to:

  SVOU VLASTNÍ KREATIVNÍ TVORBU, v současné době malbu na textil (trička, sukně, kalhoty - prostě co se namane). Jedná se
většinou o textil tzv. z druhé ruky (ne vždy ze second-handu, ale třeba darované), kterému vdechnu nový život. Mám však i
nové zboží přetvořené ku obrazu svému. A pak plátěné tašky pro každodenní nošení.

  Dále nabízím oblečení, které již nenosíme (já nebo dcera) z mnoha důvodů, nejčastěji však proto, že jsme z něho vyrostly
nebo už se nám "nenosí". Nabízím věci kvalitní, bez vad - jen takové, které bych si sama koupila.

  Co se týče samotných podmínek prodeje, zboží posílám v bublinkové obálce. Cena za poštovné je dána 30,-. Posílám pouze v
rámci ČR.

  PŘI NÁKUPU NAD 300,- POŠTOVNÉ NEÚČTUJI.

 AKTUÁLNÍ NABÍDKA - DO ODVOLÁNÍ PŘIDÁVÁM MALÝ BONUS A TO SLEVU 10% PŘI NÁKUPU NAD 2 KUSY :o)

  A samozřejmě nabízím i možnost osobního předání v České Třebové.

  Děkuji za vaši návštěvu a těším se na spokojenost na obou stranách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

